
  

 

 

 

 

 

OTSUS 03.12.2025 nr 11.3-1/25/5429  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 3 ning kliimaministri 17.08.2023 määruse nr 43 „Toetuse andmise ja kasutamise 

tingimused Tallinna, Tartu ja Pärnu linna säästva liikuvuskeskkonna edendamiseks perioodil 

2021–2027“ (edaspidi meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Pärnu 

Linnavalitsus, registrikood 75000064, 04.11.2025 esitatud ja 28.11.2025 täpsustatud avaldust, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.2.05.24-0027 „Pargi tänava jalg- ja jalgrattatee ehituse I 

ja II etapp“ (edaspidi projekt) 12.12.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/24/1917 

(edaspidi otsus) punkti 2 järgmiselt: 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 1 049 137,89 eurot, millest Euroopa 

Regionaalarengufondi toetuse määr on kuni 70 % (s.o maksimaalselt 734 396,52 eurot) ja 

omafinantseering vähemalt 30% (s.o minimaalselt 314 741,37 eurot).“ 

 

2. Muudatused kajastuvad e-toetuse keskkonnas. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, millega soovib muuta projekti abikõlblikku 

maksumust. Toetuse saaja selgituse kohaselt on projekti tegevused odavnenud, mistõttu on 

võimalik vabanenud vahendite arvelt katta projekti „Raba tänava jalg- ja jalgrattatee ehitus“ 

kallinemist. Projekti abikõlbliku maksumuse summaga 7809,11 eurot kaetakse projekti „Raba 

tänava jalg- ja jalgrattatee ehitus“ elluviimist.  Selleks vähendatakse projekti tegevuse „Ehitamine 

ja projekteerimine“ abikõlbliku maksumust.  

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja projekt täidab ka vähenenud toetuse 

summaga kõik sellele seatud eesmärgid, väljund- ja tulemusnäitajad. Seega on toetuse 

vähendamine meetme määruse § 25 lg 3 p 3 kohaselt lubatav. 

 

 

 



Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


